
采购清单

采购单位
安康市恒口示范区文化旅游康养产

业发展领导小组办公室
备案函号

ZCSP-安康恒口示范区-2025-
00095

项目名称 恒口镇综合文化站装修布展工程-设施设备采购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 738,026.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他图书
档案设备

恒口镇综
合文化站
装修布展
工程-设施
设备采购

738,026.00 1 批 738,026.00
符合国家行业标准及规
范

2

3

4

5
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